
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 15 maja 2018 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Konkursowej do oceny złożonych wniosków w ramach konkursu 
„Małkińskie serca wolontariatu”

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 27 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz.450 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ze składu Komisji Konkursowej do oceny złożonych wniosków w ramach konkursu „Małkińskie serca 
wolontariatu” odwołuję panią Annę Lipińską – członka komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 906C594E-53FC-41F4-BB09-B5E979C86293. Podpisany Strona 1


		2018-05-14T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




